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Kielce, dnia 05.07.2012r.
EZ/ZP/49/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wysokospecjalistycznego aparatu echokardiograficznego z wyposażeniem.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby aparat był kompatybilny z głowicą przezprzełykową posiadaną przez Zamawiającego. Proszę o doprecyzowanie o jaki model chodzi oraz podanie producenta.
Odpowiedź:

Posiadana głowica O-TEE to 6Tc.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym do 6 miesięcy? Jest to standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta na wymienione części. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o modyfikację par. 6 ust. 6.6 umowy.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3
Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu zastępczego w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 7 dni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby powyższy termin biegł w dni robocze (z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi wnosimy o modyfikację par. 6 ust. 6.9 umowy.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty potwierdzonej przez producenta specyfikacji technicznej z uwzględnieniem zawartych w tabeli parametrów technicznych. Czy Zamawiający uzna powyższy wymóg za spełniony w przypadku dołączenia do oferty oryginalnego prospektu, folderu lub katalogu producenta w języku polskim zawierającego potwierdzenie parametrów zawartych w tabeli parametrów technicznych?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 4 czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty potwierdzonej przez firmę utworzoną przez producenta dla reprezentowania jego interesów na terenie Polski specyfikacji technicznej z uwzględnieniem zawartych w tabeli parametrów technicznych?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty autoryzacji producenta na prowadzenie serwisu gwarancyjnego oferowanego aparatu w Polsce lub umowy z autoryzowanym serwisem. Czy Zamawiający dopuści do przetargu Wykonawcę posiadającego autoryzację firmy utworzonej przez producenta dla reprezentowania jego interesów na terenie Polski?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

W celu ujednolicenia zapisów SIWZ i umowy prosimy o dopisanie w par. 6 ust. 6.2 umowy „ w dni robocze”

Odpowiedź:

Par. 6 ust. 6.2 umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do usunięcia usterki w ciągu max. 72 godzin, licząc od przyjęcia zgłoszenia (w dni robocze).”

             Z-ca DYREKTORA









ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych










inż. Andrzej Domański
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